PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2016

        № 1040
Об утверждении состава Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации города Ржева Тверской

области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ржева Тверской области и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия):

Председатель комиссии:
· Бантеева С.В., управляющий делами Администрации города Ржева Тверской области.

Заместитель председателя комиссии:

· Дурманова Н.Н., председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева Тверской области.

Секретарь комиссии:
· Тузлукова Н.М., начальник Отдела по кадрам, делопроизводству и хозяйственному обеспечению администрации города Ржева Тверской области.

Члены комиссии:

· Кольцова О.Б., начальник Финансово-экономического отдела администрации города Ржева Тверской области;

· Климов А.Р., начальник Юридического отдела администрации города Ржева Тверской области;

· Маслакова Е.Н., генеральный директор ООО «Ржев-аудит», депутат Ржевской городской Думы;

· Копылова В.Л., директор МУК «Ржевская централизованная библиотечная система», член Общественной палаты города Ржева Тверской области.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 22.04.2011 № 425 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города Ржева

    А.В. Ейст
_974528414.doc
[image: image1.png]